o návrh indikátorů a způsobu jejich vyhodnocování

Článek IV.

Cena za provedení díla

1 Cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a je plama po celou

dobu provádění díla takto:

2.

3.

4.

Konečná cena:

97.380,00 Kč (slovy: devadesát sedm tisíc tři sta osmdesát korun českých), tato cena je včetně DPH.

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a veškeré další náklady

nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů.